SV 60 DELFIN
15262911405

Ay
fhl(((!il{r(r@_

COD. 00000485




SV60 - DELFIN

Pr‘?os CODICE DENOMINAZIONE P'?OS CODICE DENOMINAZIONE
1 2508591 |VITE TCC 5X22 CP 61 | 2207602 | CARRELLO RUOTE PP AS 580 NERO
2 2209902 | MANIGLIA AS 58 NERA 62 | 2511600 | PROLUNGA A S D.40
3 3000658 | FIREFLEX MANIGLIA AS 60 63 | 2502255 |LISTELLO GOMMA X VENTOSA
4 2508500 | VITE TCC 3X20 SP 64 | 6010011 |VENTOSA LIQUIDI IN NYLON
5 2508213 |VITE TC M3 X 16 ZINCATA 65 | 6010500 |FLESSIBILE D.40 NERO COMPLETO
6 2001340 | BLOCCACAVO A PONTICELLO 66 | 2511390 | MANICOTTO PVC D. 40
7 1855001086 CAVO 2 X 1,5 NERO MT 7 EXP 67 | 2511210 | FLESS. D.38 NERO AL METRO
8 2502001 | PASSACAVO NERO 68 | 2501190 | MANICOTTO ABS M1 D.40
9 6003354 | GR. CALOTTA AS 58 GRIGIO WI+INS.| 69 | 2502900 | REFIL SETOLA SAGOMATO
10 | 3000653 | FIREFLEX RAFFR. CALOTTA AS 58 70 | 6010000 | SPAZZOLA SETOLE
11 | 3000651 |FIREFLEX RONDELLA SEPAR. AS 58 71 | 2511610 | LANCIA PIATTA D.40
12 | 2508570 | VITE TCC 5X 16 SP 72 | 2511615 |PENNELLO D.40
13 | 2009300 | RONDELLA SUPERIORE AS 58
14 | 3000650 | FIREFLEX BASAMENTO MOT. AS 58
15 | 6100202 | MORSETTO A 2 POLI CABL. ROSSO
16 | 6100200 | MORSETTO A 2 POLI CABL BIANCO
17 | 2508592 | VITE TCC S X 32 SP
18 | 2506232 |INTERRUTTORE BIPOLARE SP 1000
19 | 2502605 | GUARNIZIONE QUADRO ELETTRICO
20 | 2009250 JQUADRO ELETTRICO AS 10
21 | 2508560 ) VITE TCC 5X 13 SP
22 | 6100218 | MORSETTO X ALIM. AS 58/ 59/ 60 ROS.

23 | 2009310 |RONDELLA INFERIORE AS 58

24 | 2001360 | VALVOLA WS 45

25 | 2502500 | GUARNIZIONE MOTORE WS1

26 | 2505450 | MOTORE A2100 230V 1200 W

27 | 2506378 | TRECCIOLA MOTORE WS?2

28 | 4385001 | GR.MOTORE WS2 A 210 1200W

30 | 2209802 | BASAMENTO MOTORE AS 58 NERO
31 | 2502410 | GUARNIZIONE BASAMENTO BWS 2
32 | 6101100 | GALLEGGIANTE COMPLETO

33 | 2000090 |CESTELLO GALLEGGIANTE AS 27

34 | 2509030 | RONDELLA D.6X24 X1 ZINCATA

35 | 2000095 |CONO TENDIFILTRO AS 580 NERO

36 | 6830000 |GR. FILTRO WS2 COMPLETO

37 | 6100254 | ASS. VITE M6X20-ROND.INOX+GOMMA
38 | 2502550 | GUARNIZIONE BOCCHETTA D. 50

39 | 6000205 | BOCCHETTA NYLON D. 50

40 | 6501030 JINVOLUCRO AS 580 PP GRIGIO WI

41 | 6500010 | MANIGLIA ANTER. AS 580+FELTRINO
42 | 2508230 |VITE TC M5 X 16

43 | 2501340 |LEVETTA X MAN. ANTER. AS 580 ROS.
44 | 2508765 | DADO CIECO M5

45 | 3000231 | RONDELLA GOMMA ANTIO.26X5X2
46 | 3050002 | GR. MANIGLIA NERA INV. AS 580 PP
47 | 2501390 | MANOPOLA POST. X MAN. AS 580 ROS.
48 | 2209254 | MANIGLIA INVOLUCRO AS 580 GRIGIA]
49 | 2504072 | PIASTRINA DI FISSAGGIO M6

51 | 6100014 | CHIUSURA COMPLETA AS 10 NERA
52 | 3550002 | GR. CARRELLO AS 580 PP NERO

53 | 2504293 | MANIGLIA ACC. CARRELLO AS 580
54 | 2508830 |RIVETTO 4,8X10

55 | 2504315 |ASTA TUB. X RUOTA WD 400/WS 2

56 1855000250) TAPPO 20 X F.18-17

57 | 2510018 |RUOTA POSTERIORE D.160 WD 400

58 | 2510091 JRUOTA PIVOTTANTE WS2 M 10X 30
59 | 2501322 | TAPPO ESAG. X CARR. AS 580 NERO

60 | 2508780 | DADO CIECO M 10




